
7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 1/9

Konzumace médií
Tento dotazník se týká mladých lidí a toho, jakým způsobem využívají média  jestli používají 
sociální sítě, jaké a jak často, jestli se třeba vůbec ještě dívají na televizi nebo poslouchají rádio.Je 
Vám 15 až 35 let?  Potom bych Vás ráda požádala o vyplnění. Dotazník obsahuje několik 
jednoduchých otázek, které nezaberou více než 5 minut.

Dotazník je součástí diplomové práce vedené na Vysoké škole ekonomické v Praze. Cílem 
diplomové práce je postihnout rozdíly mezi tím, jakým způsobem současné dvě mladé generace 
(generace Y a generace Z) používají média. Vyplněním tohoto formuláře mi velice pomůžete se 
získáním co nejpřesnějších výsledků pro mou závěrečnou práci.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat na emailu Kotalova.Eliska@seznam.cz.

Děkuji předem za Váš čas.

*Povinné pole

1. Váš věk: *
Označte jen jednu elipsu.

 méně než 15  Přestaňte tento formulář vyplňovat.

 15  20  Přestaňte tento formulář vyplňovat.

 21  25

 26  30

 31  35

 36+  Přestaňte tento formulář vyplňovat.

2. Říká Vám něco jméno Jirka Král? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ano

 Ne  Přeskočte na otázku 4.

3. Kdo je podle Vás Jirka Král? *

4. Víte, že existuje možnost sledovat videa jiných lidí na internetu, jak hrají hry, cestují,
nakupují či prezentují jiné činnosti ze svého života? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ano

 Ne

 Tuším, že něco takového existuje, ale nemám o tom žádné bližší informace.

mailto:Kotalova.Eliska@seznam.cz


7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 2/9

5. Lákalo by Vás sledovat taková videa? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ano, již sleduji, jsem pravidelným odběratelem Youtube či jiných kanálů.

 Ano, již sleduji, ale pouze občas.

 Spíše ano, zní to zajímavě.

 Spíše ne, nepřijde mi to nijak zvláště zajímavé.

 Rozhodně ne, nevidím v tom smysl.

6. Používáte sociální sítě (alespoň jednu)? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ano

 Ne  Přeskočte na otázku 10.

7. Kterou sociální síť používáte nejčastěji? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ask.fm

 Badoo

 Facebook

 Flickr

 Google+

 Instagram

 Last.fm

 Lidé.cz

 LinkedIn

 Meerkat

 MySpace

 Periscope

 Pinkilin

 Pinterest

 Secret

 Skype

 Snapchat

 Spolužáci.cz

 Tinder

 Tumblr

 Twitter

 Viber

 Vimeo

 Vine

 WhatsApp

 Whisper

 Youtube

 Jiné: 

https://www.google.com/url?q=http://xn--ci-lia.cz&sa=D&ust=1481145809289000&usg=AFQjCNGm_RaHjP3mZVdWhGd4aTLLh7inIQ


7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 3/9

8. Druhá nejčastější? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ask.fm

 Badoo

 Facebook

 Flickr

 Google+

 Instagram

 Last.fm

 Lidé.cz

 LinkedIn

 Meerkat

 MySpace

 Periscope

 Pinkilin

 Pinterest

 Secret

 Skype

 Snapchat

 Spolužáci.cz

 Tinder

 Tumblr

 Twitter

 Viber

 Vimeo

 Vine

 WhatsApp

 Whisper

 Youtube

 Žádná další  Přeskočte na otázku 10.

 Jiné: 

https://www.google.com/url?q=http://xn--ci-lia.cz&sa=D&ust=1481145809290000&usg=AFQjCNHQKWLXROqSrv79yx8FDwn-4d56Ow


7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 4/9

9. Třetí nejčastější? *
Označte jen jednu elipsu.

 Ask.fm

 Badoo

 Facebook

 Flickr

 Google+

 Instagram

 Last.fm

 Lidé.cz

 LinkedIn

 Meerkat

 MySpace

 Periscope

 Pinkilin

 Pinterest

 Secret

 Skype

 Snapchat

 Spolužáci.cz

 Tinder

 Tumblr

 Twitter

 Viber

 Vimeo

 Vine

 WhatsApp

 Whisper

 Youtube

 Žádná další

 Jiné: 

https://www.google.com/url?q=http://xn--ci-lia.cz&sa=D&ust=1481145809292000&usg=AFQjCNFI5b-nMJoeFRXZOIR7jTLYEkBaqw


7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 5/9

10. Používáte následující sociální sítě? (Vyberte všechny, které používáte.) *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 Ask.fm

 Badoo

 Facebook

 Flickr

 Google+

 Instagram

 Last.fm

 Lidé.cz

 LinkedIn

 Meerkat

 MySpace

 Periscope

 Pinkilin

 Pinterest

 Secret

 Skype

 Snapchat

 Spolužáci.cz

 Tinder

 Tumblr

 Twitter

 Viber

 Vimeo

 Vine

 WhatsApp

 Whisper

 Youtube

 Žádnou

 Jiné: 

https://www.google.com/url?q=http://xn--ci-lia.cz&sa=D&ust=1481145809293000&usg=AFQjCNEUocLK3ezKOwIWDcc56yyjL4_T5g


7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 6/9

11. Do jaké míry souhlasíte s následujícími tvrzeními? (1 zcela nesouhlasím, 10zcela
souhlasím) *
Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

1 (zcela
nesouhlasím) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (zcela

souhlasím)

V dnešní době o
sobě lidé sdílejí na
sociálních sítích
příliš mnoho
informací.
Dle mého názoru je
využívání jedné či
dvou sociálních sítí
dostatečné.
Sociální sítě
využívám zejména
za účelem
získávání
informací.
Sociální sítě
využívám zejména
kvůli zábavě.
Sociální sítě
využívám zejména
kvůli kontaktu se
svými blízkými 
přáteli, rodinou.
Preferuji osobní
kontakt před online
komunikací.

12. Koupili byste si nějaký produkt/službu na základě doporučení Vašeho známého? *
Označte jen jednu elipsu.

 Určitě ano

 Spíše ano

 Ano/ne

 Spíše ne

 Určitě ne

13. Koupili byste si nějaký produkt/službu na základě doporučení někoho, koho osobně
neznáte  Youtubera, blogera či jiné celebrity? *
Označte jen jednu elipsu.

 Určitě ano

 Spíše ano

 Ano/ne

 Spíše ne

 Určitě ne



7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 7/9

14. Jak často sledujete televizi? *
Označte jen jednu elipsu.

 Každý den

 Vícekrát týdně

 Jednou týdně

 Jednou za 14 dní

 Jednou za měsíc

 Méně často

 Televizi nesleduji

15. Prostřednictvím které platformy/platforem sledujete filmy, seriály a další pořady? (Označte
všechny, které využíváte.) *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 Klasická televize

 Netflix

 Youtube

 Voyo

 O2TV

 HBO GO

 Prima Play

 iVysílání ČT

 Hulu

 Amazon Prime

 Žádná

 Jiné: 

16. A kterou z nich preferujete? *
Označte jen jednu elipsu.

 Klasická televize

 Netflix

 Youtube

 Voyo

 O2TV

 HBO GO

 Prima Play

 iVysílání ČT

 Hulu

 Amazon Prime

 Žádnou

 Jiné: 



7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 8/9

17. Jak často posloucháte rádio? *
Označte jen jednu elipsu.

 Každý den

 Vícekrát týdně

 Jednou týdně

 Jednou za 14 dní

 Jednou za měsíc

 Méně často

 Rádio neposlouchám

18. Prostřednictvím které platformy/platforem posloucháte hudbu? (Označte všechny, které
využíváte.) *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 Klasické rádio

 Online rádiové stanice

 Youtube

 Spotify

 Pandora

 Deezer

 Google Play Music

 MusicJet

 Apple Music

 Žádná

 Jiné: 

19. A kterou z nich preferujete? *
Označte jen jednu elipsu.

 Klasické rádio

 Online rádiové stanice

 Youtube

 Spotify

 Pandora

 Deezer

 Google Play Music

 MusicJet

 Apple Music

 Žádnou

 Jiné: 

20. Pohlaví: *
Označte jen jednu elipsu.

 Žena

 Muž



7. 12. 2016 Konzumace médií

https://docs.google.com/forms/d/1dcFabe2z1nwttIkUs7VmabSR7pgBRGoBFf8Qb_4VRt4/edit 9/9

Používá technologii

21. Bydliště (kraj): *
Označte jen jednu elipsu.

 Hlavní město Praha

 Středočeský

 Jihočeský

 Plzeňský

 Karlovarský

 Ústecký

 Liberecký

 Královéhradecký

 Pardubický

 Vysočina

 Jihomoravský

 Olomoucký

 Zlínský

 Moravskoslezský

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

